
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zmieniaj^ca uchwal? nr 287/4067/18
Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 2 pazdziernika 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych
do dofinansowania d!a konkursu nr RPLB.06.07.00-IZ.OO-08-K01/18

ogfoszonego 29 maja 2018 roku
przez Instytucfe Zarza^dzaje[c^ Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,
Dziatanie 6.7 Profilaktyka i rehabilitacja zdrowotna osob pracuja.cych i powracaj^cych do pracy

oraz wspieranie zdrowych i bezpiecznych miejsc pracy.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 201 9 r. poz. 51 2 z pozn. zm.), art. 39 ust 2, art. 45 ust. 6, art. 46 ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 1 1 lipca

2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 z pozn. zm.) uchwala si?, co naste_puje:

§ 1. W uchwale nr 287/4067/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 2 pazdziernika 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do dofinansowania dla

konkursu nrRPLB.06.07.00-IZ.OO-08-K01/18 ogloszonego 29 maja 2018 roku przez Instytucje. Zarzadzajaca.

Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dzialanie 6.7 Profilaktyka i rehabilitacja zdrowotna osob pracujacych i powracajacych do pracy oraz wspieranie

zdrowych i bezpiecznych miejsc pracy, zmienionej uchwala^nr 1/6/1 8 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

27 listopada 2018 roku, uchwa^nr 30/421/19 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 kwietnia 2019 roku

wprowadza sie, naste_pujace zmiany:

1) Zalacznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak Zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

2) Zalacznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak Zafacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie_ Marszafkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podje_cia.
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Zalacznik nr 1 do uchwaly nr
ZarzadJ Woiewpdztwa Lubuskiego

Zaktualizowana lista rankingowa projektow ziozonych w konkursie nr RPLB.06.07.00-IZ.OO-Q8-K01/1 8
Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dziatania 6.7 Profilaktyka i rehabilitacja zdrowotna osob pracujacych i powracajacych do pracy oraz wspieranie zdrowych i bezpiecznych miejsc pracy,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020
w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 2 lipca 2018 r.

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Numer
wniosku

w LSI2020

RPLB.06.07.00-08-0004/18

RPLB.06.07.00-08-0007/18

RPLB.06.07.00-08-0006/1 8

RPLB.06.07.00-08-OOQ9/18

RPLB.06.07.00-08-0001/18

RPLB.06.07.00-08-0003/18

RPLB.06.07.00-08-0008/1B

RPLB.06,07,00-08-0005/18

Nazwa
Wnioskodawcyf

Beneficjenta
NIEPUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI

ZDROWOTNEJ SZPITAL

IM.PROFESORAZBIGNIEWA

RELIGIWSLUBICACH

SPaKAZOGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wojeodztwo Ljbjskie/Wojewodzki
Osrodek Medycyny Pracy

Wietospecjalislczny Szpita!
Wojewodzki w Gorzowie Wlkp.

Sp. z o.o.

Samodzielny Piibliczny Zaklad Opieki
Zclrowotrej - Osrodek Rehabilitacji

Leczniczej

Osrodek Integracji Spotecznej

Powiatowy Osrodek Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowy Palac w Przdazach

SD.ZO.O.
ZAKLAD FIZJOTERAPII

'ARTEM's.c.
Agnieszka Palan,

Edvta Jasman -Jocz

Walrned
Waktemar Szumkowski

Siedziba
Wnioskodawcy/

Beneficienta

Slubice

Zielona Gora

Gorzow
Wielkopolski

NowaSol

Zielona Gora

Przetazy

Zielona Gora

Zielona Gora

Tytut projektu

Sprawni w pracy - program rehabilitacji
osob aktywnych zawodowo

Profilaktyka oraz rehabilitacja
medyczna aktywnych zawodowo

mteszkahcQW Wojewodztwa
LubLiskiego oraz osob powracajacych

do oracv

Rehabilitacja szansa. na aktywnosc
zawodowa.

Rehabiiitacja doda Ci si! - wsparcie
zagrozonych grup zawodowych

w zakrese rehabilitacji medycznej
dia osob oowracaiacvch do oracv

LUBUSZANJE ZDROWI W PRACY -
program swiadczeii dla osob w wieku

aktvwnosci zawodowei

Rehabilitacja wPrzetezach 2019-2020

Program rehabilitacji zdrowotnej
w Zakladzie Fizjoterapii ARTEM

wZielonejGorze

Profilaktyka oraz rehabilitacja
medyczna aktywnych zawodowo

mieszkancow Wojewodztwa
Ljbuskiego oraz osob powracajacych

do oracv

Ocena formalno-
merytoryczna

I

123

118

115

117

104

107

91

71

Ocena formatno-
merytoryczna

II

117

117

115

111

100

104

90

72

Ocena formal no-

merytoryczna

III

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocena formalno-

merytoryczna

srednia

120,0

117,5

115,0

114,0

110,5

105,5

90,5

71,5

Dofinansowanie

wnioskcwane

wPLN

1110348,00

1142234,50

3 691 990,00

428271,87

1879426,80

2694057,40

641 780,23

272 697,50

Przyznane

dofinansowanie

wPLN

1 110335,75

1 138358,40

6483490,14

428271,87

1879426,80

2059445,53

607580,22

0,00

Koszt calkowity
projektu
wPLN

1 168774,48

1 198272,00

6824726,48

450812,50

1 978 344,00

2167837,40

639558,13

287050,00

Projekty na pozycjach od numeru 1 do 4 oraz 6 w wyniku rozstrzygniecia koikursj przez Zarza_d Wojewodztwa Lubjskiego uchwala. nr 287/4067/18 z dnia 2 pazdziernika 2018 r. zostaly rekomendowane do dofiiansowania.
Aktualizacja listy rankingowej przez Zarzad Wojewodztwa Lubuskiego jchwala. nr 1/6/18 z dnia 27 listopada 2018 r. polegala na tym, iz w wynikj pozytywnie rozpatrzonego elapu procedury odwolawczej projekt o nr RPLB.06.07,00-08-0001/18 zoslal przeniesiony z pozycji
pierwotnej na pozycj^ 5 i rekomendowany do dofinansowania,
Aktializacja listy rankingowej przez Zarzad Wojewodztwa Lubuskiego jchwala.nr 30/421/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r. polegala na tym jzizwwynikj pozytywnie rozpatrzonego etapu procedury odwolawczej projekt onrRPLB.06.07.00-08-0008/18 otrzymaf zwi^kszona. srednia.
punktowa^ co skutkjje pozoslawieniem go na pozycji pierwolnej i skierowaniem do dofinansowania przy jednoczesnym zwi^kszeniu przez ZWL kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektu w przedmiotowyrn konkursie.

Bieza,ca aktjalizacja listy rankingowej przez Zarzad Wojewodztwa Lubjskiego polega na tym, iz w projekcie nr RPLB.06.07.00-08-0006/18 zw^kszeniu utega kwota dofinansowania z 3 689 372,50 PLN na 6 483 490,14 PLN, Zwiekszenie ma na celu skuteczne podjecie dzialan
zapobiegaja,cych rozprzestrzenianiu si^ koronawirusa i zabezpieczenia zdrowia i zycia mieszkancow wojewodztwa lubuskiego poprzez zakup i przeprowadzente testow genetycznych na obecnosc wirusa SARS-CoV-2.
Projekt na pozycji 8 nie otrzymat pozytywnego wynikj oceny w cz^sci A, B iub C lub/oraz wymaganych 70% punktow w kazdym z pytari III, IV, 5.1,5,3,5.4-5.6, VI w cze^ci D KOF-M - nie zostaja. rekomendowane do dofinansowania. Wniosek, ktory nie spetnia tych warunkow, nie
moze jzyskac dofinansowania nawet, gdy ogolna llczba punktow uzyskanych w cze.sci D KOF-M bedzie wyzsza niz 70 pinktow,
Skrot KOF-M oznacia Karta Oceny Formalno-Merytorycznej.
La,czna kwota dofinansowania wynnsM£706 90H 71 PI N.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

^nnsi 137i Rzeczpospolita
Polska

Lubusteie
Wartazechodu

Unia Europejska
Europejski Furidusz Spoteczny



Zaiacznik nr 2 do uchwaty
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdn. .

Zaktualizowna lista projektow wybranych do dofinansowania zlozonych w konkursie nr RPLB.Q6.07.QO-IZ.OO-08-K01/18
Osi Priorytetowej 6, Regionalny rynek pracy, Dziatania 6.7 Profilaktyka i rehabilitacja zdrowotna osob pracujacych i powracajacych do pracy oraz wspieranie zdrowych

i bezpiecznych miejsc pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020
w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 2 lipca 2018 r.

Lp.

1

2

3

4

5

6

Numer

wniosku

w LSI2020

RPLB.06.07,00-08-0004/18

RPLB.06.07.00-08-0007/18

RPLB.06.07.00-08-0006/18

RPLB.06.07.00-08-0009/18

RPLB.06.07.00-08-G001/18

RPLB.06.07.QO-Q8-0003/18

Nazwa
Wnioskodawcy/

Beneficjenta
NIEPUBLICZNYZAKLADOPIEKI

ZDROWOTNEJ SZPITAL IM.

PROFESORA ZBIGNIEWA RELIGI

W StUBICACH SPOLKA Z

OGRANICZONA^

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wojeodztwo Lubuskie/Wojewodzki
Qsrodek Medycyny Pracy

Wielospecjalistczny Szpital
Wojewodzki w Gorzowie Wlkp.

Sp. zo.o.

Samodzielny PublicznyZaktad
Opieki Zdrowotnej - Osrodek

Rehabilitacji Leczniczej

Osrodek Integracji Spolecznej

Powiatowy Osrodek Rehabilitacyjno -
Wypoczynkowy Pafac w Przetazach

Sp. z o.o.

Siedziba
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Slubice

Zielona Gora

Gorzow
Wielkopolski

Nowa Sol

Zielona Gora

Przetazy

Tytut projektu

Sprawni w pracy - program rehabilitacji
osob aktywnych zawodowo

Profilaktyka oraz rehabilitacja
medyczna aktywnych zawodowo

mieszkancow Wojewodztwa
Lubuskiego oraz osob powracajacych

do pracv

Rehabilitacja szansa^na aktywnosc
zawodowa.

Rehabililacja doda Ci sil - wsparcie
zagrozonych grup zawodowych

wzakresie rehabiiitacji medycznej
dla osob powracaiacych do pracv

LUBUSZANIE ZDROWI W PRACY -
program swiadczen dla osob w wieku

aktywnosci zawodowej

Rehabilitacja w Przelazach 2019-200

Ocena formalno-
merytoryczna

koiicowa

120,0

117,5

115,0

114,0

110,5

105,5

Dofinansowanie
wnioskowane

wPLN

1110348,00

1 142234,50

3 691 990,00

428271,87

1 879 426,80

2 694 057,40

Przyznane
dofinansowanie

wPLN

1110335,75

1 138 358,40

6483490,14

428271,87

1879426,80

2 059 445,53

Koszt caikowity
projektu
wPLN

1 168774,48

1198272,00

6 824 726,48

450812,50

1 978 344,00

2167837,40

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lubusfcie
Warte zachodu

Unia Europejska
Europejski FunduszSpoteczny



7RPLB.06.07,00-08-0008/18

ZAKLADFIZJOTERAPH

'ARTEM" s.c.

Agnieszka Patan,

Edyta Jasman -Jocz

Zielona Gora
Program rehabilitacji zdrowotnej
w Zakladzie Fizjoterapii ARTEM

w Zielonej Gorze
90,5641 780,23607580,22639558,13

Projekty na pozycjach od nurnenj 1 do 4 oraz 6 w wyniku rozstrzygniecia konkursu przez ZarzaiJ Wojewodztwa Lubuskiego uchwala, nr 287/4067/18 z dnia 2 pazdziernika 2018 r. zostaly rekomendowane do
dofinansowania.
Aktualizacja listy projektow wybranych do dofinansowania przez Zarza^d Wojewodztwa Lubuskiego uchwal̂ nr 1/6/18 z dnia 27 listopada 2018 r. polegata na tym, iz w wyniku pozytywnie rozpatrzonego etapu procedury
odwolawczej projekt o nr RPLB.06,07.00-08-0001/18 zostat przeniesiony z pozycji pierwotnej na pozycje 5 i rekomendowany do dofinansowania.
Aktualizacja listy projektow wybranych do dofinansowania przez Zarzajd Wojewodztwa Lubuskiego uchwala, nr 30/421/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r. polegata na tym ,iz it w wyniku pozytywnie rozpatrzonego etapu
procedury odwolawczej projekt o nr RPLB.06.07.00-08-0008/18 otrzymat zwiekszon^ srednia, punktowa,, co skutkuje pozostawieniem go na pozycji pierwotnej i skierowaniem do dofinansowania przy jednoczesnym
zwiekszeniu przez ZWL kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie.
Biezaca aktualizacja listy projektow wybranych do dofinansowania przez Zarzajd Wojewodztwa Lubuskiego polega na tym, iz w projekcie nr RPLB.06.07.00-08-0006/18 zwiekszeniu ulega kwota dofinansowania z 3 689
372,50 PLN na 6 483 490,14 PLN. Zwiekszenie ma na celu skuteczne podje_cie dzialan zapobiegajacych rozprzestrzenianiu sie, koronawirusa i zabezpieczenia zdrowia i zycia mieszkahcow wojewodztwa lubuskiego
poprzez zakup i przeprowadzenie testow genetycznych na obecnosc wirusa SARS-CoV-2.
La,czna kwota dofinansowania wynosi 13 706 908,71 PLN.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lubushie
Wartezachodu

Unia Europejska
Europejski FunduszSpoleczny


